/ A“' REGIMEN DE SUPLENCIAS E INGRESOS PARA EL PERSONAL DE &4
\ . p ESTABLECIMIENTOS SANITARIOS PERTENECIENTES AL MINISTERIO DE SALUD \
oA PROVINCIA DE SANTA FE SANTAFE

NOMINA DE ASPIRANTES NO ADMITIDOS PARA LA ETAPA Il (EVALUACION TECNICA)
ESCALAFONAMIENTO DCTO. 522/13
(No cumplimenta requisitos minimos)
PERFIL: ENFERMERO

DOCUMENTO APELLIDO y NOMBRE
27858912 ABOLI, MIRTA NOEMI
30532281 ACEVEDO , SONIA VANESA
34592741 ACEVEDO, CLARISA GUADALUPE
27446754 ACOSTA , MARIA SUSANA
35468587 ACOSTA, JOANA FERNANDA
35453251 AGUIRRE, ANA LAURA
37773961 ALBORNOZ, MACARENA SOLEDAD
33726230 ALONSO, PAMELA SILVINA
35703545 ARCE LOPEZ, GISELA MARIA
30171794 ARCE, MARTA YOLANDA
29961372 ARGANARAZ, FRANCISCO, RICARDO
36454289 ARTINO SANTA, NICOLAS MARTIN
20586976 BARONIO, SANDRA GABRIELA
24943445 BARRAZA, LAURA VERONICA
21531379 BARROS, VALERIA VIVIANA
27224512 BAZON, ESTELA LORENA
93312744 BECERRA DICONCA, SWELYN EDELWEIS
32184755 BEJARANO, JIMENA
25729948 BEJARANO, SILVANA ANDREA
31503229 BENITEZ, ADRIANA ERICA
27224057 BENITEZ, ELISABEHT ANTONIA
36581225 BENITEZ, NAIR VIRGINIA
26513698 BENITEZ, YANINA CAROLINA
37234194 BERTOLA, MARIA CLARA
94858953 BERTRAND, FABIENNE
23695449 BETTINELLI, FERNANDO ENRIQUE
32979156 BORDON, JOANA GABRIELA
33969944 BRACAMONTE, SANDRA ELISABET
35833584 BRUSSA BARONTINI, MARIA VICTORIA
34474156 BUCHEL, NADIA CELESTE
32930294 BURGENER, IVANA GISELA
34654653 BUSTAMANTE, JONATAN EXEQUIEL
24292575 BUSTAMANTE, MIRTA CARINA
30787121 CABRAL, MARIA SOLEDAD
35453412 CABRERA, GABRIELA SOLEDAD
30786736 CABRERA, VERONICA NATALIA
25937198 CACERES, SILVINA ANDREA
17794279 CALDERON, SANDRA SUSANA
29148068 CALZI, MATIAS HUGO ARNALDO
33347954 CAMPAGNONI CIMINARI, LEANDRO JAVIER
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32332707
31882066
26594952
34650749
23293522
23465980
29560552
36484096
29720341
30812239
34731566
34090829
33297996
33296537
37071926
94537530
19010599
37407963
34580925
31242198
17399713
33568214
31610134
32444810
28416163
34745937
30950092
34337628
30729286
37028993
16491311
31867164
29487130
36263285
24943528
30842262
36586945
31708823
36196004
23012136
27237291

ESCALAFONAMIENTO DCTO. 522/13
(No cumplimenta requisitos minimos)
PERFIL: ENFERMERO

CAPELETTI, ELIANA

CARANDE, ROMINA NATALI
CARDOZO, MELINA GRACIELA
CARDOZO, NATALIA MELINA
CARRASCO, SILVIA MIRIAM
CASAL, CLAUDIO RAMON

CASALS, VIRGINIA EVELIN
CASTELLAN, ROCIO SOLEDAD
CASTELLANO, GISELA ELISABET
CASTILLO, ERICA LETICIA
CASTILLO, IGNACIO DAVID
CASULLO MEURZET, ERICA VANINA
CAVIOLA, CINTIA ANAHI

CAYO QUISPE, FATIMA

CHANTIRI, MARISEL

COLLADO SOTO, ELIANA GIOVANNA
COLLAZOS CAMONES, LUZ MARIEL
COLLOMB, LUMILA AYELEN
COLUSSI, LEONARDO JAVIER
CORIA, TAMARA JAEL

CORREA, ESTEBAN ALEJANDRO
COSTA MANGOLD, SABRINA NOELIA
COSTA, VERONICA PAMELA

DEL BARCO, HORACIO FABIAN

DEL CASTILLO, MONICA ESTER
DIAZ, CINDI MELINA

DIAZ, ERICA NERINA

DIAZ, FLORENCIA EVELIN

DIETZ, MARINA GUADALUPE
DOME, YANINA DAIANA

DUARTE, MARTA ELSA
ENSINCK, CELINA SOLEDAD
ESPINDOLA, ANA INES

FARHERR, CAROLINA NOEMI
FARIAS , LORENA VIVIANA

FELIZ ESQUIVEL, MARIA LAURA
FERREYRA, EXEQUIEL FRANCISCO
FERREYRA, MELISA DEL CARMEN
FERREYRA, PAMELA BELEN

FIGUEROA VILLALBA, MONICA MARIELA

FIGUEROA, ANDREA MARCELA
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33648847
28582201
23751815
34171258
29616049
28082346
16797986
37407927
29896931
24844378
29848731
28574005
28760750
25903921
27237116
23559895
35294261
23878177
25049912
26925473
27887173
25103802
20674758
32388156
29781524
24987563
27925701
21962814
35771146
36012434
23513540
36750235
26513605
25126506
92776536
35164320
27461614
36750293
29488296
27063233
24706491

ESCALAFONAMIENTO DCTO. 522/13

(No cumplimenta requisitos minimos)

PERFIL: ENFERMERO

FLORES, MARIELA ROXANA

FORT, NATALIA CAROLINA

FRANCO, HILDA MARIA

FRANCO, LEANDRO DAMIAN SANTIAGO
FREGGIARO, NATALIA LINDA SOLEDAD
FRUTERO, MARIA EUGENIA

FURLANI RODRIGUEZ, ESTELA MARIA
GAITAN, STEFANIA MARIANA SOLEDAD
GALVAN, VANINA RAQUEL

GAMARRA, ALEJANDRA ANDREA
GARCIA, CARLOS EMANUEL

GAUNA, CINTIA LORENA

GIGENA, MONICA

GIL, CORINA JUANA

GIMENEZ, ANALIA GABRIELA
GIMENEZ, EVA MARIA

GODOY, CAREN BIANCA

GOMEZ, CARLOS JOAQUIN

GOMEZ, SILVANA MERCEDES

GOMEZ, VALERIA BEATRIZ

GONZALEZ MONZON, NURIA GISEL
GONZALEZ, ALCIRA IRENE

GONZALEZ, MARIELA RAMONA
GONZALEZ, MARISA SOLEDAD
GONZALEZ, PAOLA

GONZALEZ, SANDRA GRACIELA

GOTTE REQUELME, ANA MARIA DEL CARMEN
GOULD, MABEL ANTONIA
GRAEMIGER, IVAN MATIAS

GUARI, MAYRA ALEJANDRA

GUEVARA, GRISELDA MIRIAM
GUTIERREZ GONZALEZ, PAULA ANDREA
GUTIERREZ, BIBIANA ALEJANDRA
GUTIERREZ, MARINA ISABEL
HERNANDEZ LONGA, ANA TERESITA
HILBE, DANIELA BEATRIZ

HUBER ZAVALA, NANCY TERESA
IBANEZ, ESTEFANIA ANDREA BEATRIZ
IBANEZ, FABRICIO EDUARDO OMAR
ISLA, CLAUDIA GUADALUPE DEL CARMEN
JIMENEZ, SEBASTIANA
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33548257
26977073
34731700
27133945
27128182
37074364
35956635
24322648
25833973
36196744
36011476
37802693
32921485
23959259
32644748
27830671
34147640
28132368
30996571
31459516
33874023
33559025
23831963
31341061
33468368
32442310
31671159
33797891
34299308
35215001
31628402
25805207
16817745
31579476
35250690
33105340
37451337
34565227
23170299
29401574
25803866

ESCALAFONAMIENTO DCTO. 522/13
(No cumplimenta requisitos minimos)
PERFIL: ENFERMERO

LACUADRA, SEBASTIAN ALCIDES JESUS

LAFUENTE, VICTOR DANIEL
LEGUIZA, MAXIMILIANO
LENCINA, LUCIANA ERICA
LEON, MARIA CAROLINA
LEYES, ANA PAULA

LHERITIER, LAURA LELIS
LINGUITO, ERNESTO CARLOS
LOPEZ, NATALIA LETICIA
LORENZINI , GASTON NICOLAS
LUCIANA SOFIA, GRECO
LUDUENA, CAMILA BELEN
LUNA , HUGO SEBASTIAN
LUNA, JORGELINA VERONICA
LUNA, NATALIA ELISABET
LUNEDEI, ANDRES DARIO
MULLER, LAURA SOLEDAD
MACHUCA, ERICA JULIETA
MACIEL, GRACIELA MARIEL
MAIDANA, GISELA CAROLINA
MAIDANA, RUBEN EDGARDO
MAMANI, LUIS ALFREDO
MANDRACCHIA, MARIELA LICIA
MARCOS, MARIA YAMILE
MARTINEZ, NATALI
MARTINEZ, NIDIA ANGELICA
MASURIK, VALERIA SOLEDAD
MEDERO, AYLEN MARIEL
MEDRANO, ESTEBAN MANUEL
MENDOZA, MARCOS DAVID
MENDOZA, NATALIA NOEMI
MENDOZA, NORA VIRGINIA
MENDOZA, SUSANA BEATRIZ
MENSEGUEZ, LILIAN ANDREA
MESKA, YANINA SOLEDAD
MINO, JORGE ESTEBAN

MIELE, MARIA PAULA
MINOTTI, CELESTE NOEMI
MOLINA, ALEJANDRA MONICA
MONACO, RICARDO MARTIN
MONCI, MALENA BELEN
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33452480
34393353
28891631
31675906
25126631
21528870
24570072
25814717
14606394
26575782
21414956
27097673
28301755
37050530
24801848
17387240
32221031
31384068
20683519
35748201
36012824
30292102
32508324
22609639
28240642
32841378
37285149
34360603
29354383
34314823
32984145
34335921
29220447
34609489
35584232
30484956
28196418
36877606
32186393
28931786
37266434

ESCALAFONAMIENTO DCTO. 522/13
(No cumplimenta requisitos minimos)

PERFIL: ENFERMERO

MONUTTI, MARIBEL BEATRIZ
MORERA, MATIAS ALBERTO
MOYANO ROBLES, MARCELO DANIEL
MUSACHI, CARINA YAEL
NARDI, ANDRES

NARVAEZ, LAURA NOEMI
NAVARRO, ALEJANDRA PAULA
OCAMPO, DANIELA ANDREA
OJEDA, ELVIRA

OLIVA, BIBIANA MARIA

OLIVA, CARLOS GUILLERMO
ORIETA, JORGELINA SALOME
ORTIZ, MARINA ALEJANDRA
OVANDO, LAURA MARIELA
OVIEDO, CAROLINA

OVIEDO, GUILLERMO HORACIO
PALAVECINO, MARIA CECILIA
PALAVECINO, PATRICIA NELLY
PALMERO, MARCELO FABIAN
PAPINI, ESTEFANIA EVANGELINA
PARED, AYELEN SAMANTA
PAREDES, MARIA EUGENIA
PAVIA, MAYRA ALEJANDRA
PEREZ, CARINA VERONICA
PEVERELLI, ANA ELISABET
PICCOLO VILLALBA, VANESA PATRICIA
PIEROZZI, CINTIADAIANA
PUCHETA, ANA LAURA
PUERTO, GRACIELA SUSANA
QUARIN, ALEXIA SOLEDAD
QUEVEDO, OSCAR SILVANO JESUS
QUINTERO, JESICA JOHANA
QUIROGA, MARIA GRABRIELA
RAMIREZ RIOS, ELIANA ANAHI
RAMIREZ, AYLEN SOFIA
RAMIREZ, CINTIA ROMINA
RAMOS, LAURA MARIEL
RAMSEYER, GEORGINA EDIT
RETAMOSO, LUCRECIA PAOLA
RIOS, ALEJANDRA ELENA

RIOS, GIANINA SOLEDAD
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24201607
34684640
24855313
33301302
32153019
34822921
27237076
37196020
14474135
24523605
36489801
27734052
32331529
33827182
35280177
28499594
39124526
17819211
27414292
26149483
22446081
34714080
30452370
30552953
25042425
33826820
35463761
34729778
36750464
20077199
31386878
25857623
31677294
34821139
33686819
31676744
29693431
28240626
20623184
34466610
27243540
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ESCALAFONAMIENTO DCTO. 522/13
(No cumplimenta requisitos minimos)
PERFIL: ENFERMERO

RIOS, VERONICA ELISABET
ROA, VANESA SOLEDAD

ROCCHETTI, SONIA MARISOL
RODRIGUEZ, LUCIA MATILDE
RODRIGUEZ, MIRIAN MARCELA
ROJAS, MARINA MARCELA

ROJAS, NATALIA VANINA

ROJO, MARIA ZULEMA

ROMERO, ELDA AURORA

ROMERO, MARIA ELISABET

RUA, MILENA ANAH(

RUIZ DIAZ, MARISELA BEATRIZ
SANUDO, GABRIELA

SAGER, GASPAR GERMAN

SALGADO Y LLAMBRICH, MELISA GABRIELA
SALLES, LAURA ANDREA

SANABRIA, TAMARA GERALDINE
SANCHEZ REARTE, HORACIO EDUARDO
SANDOVAL, MARIA SOLEDAD
SARAVIA, VALERIA ADRIANA
SCAFFINO, DANIELA LELIA
SCHNIDER, CRISTIAN

SEGUNDO, LORENA GABRIELA
SERDAN, MARIA JOSE GUADALUPE
SERRANO, MERCEDES DEL VALLE
SGRECCIA, VERONICA SOLEDAD
SILVESTRO , YOANA BELEN

SOLIS LORENZO, ANTONELA SUSANA
SOPEREZ CLARET, FLORENCIA NEREA
SOSA, OLGA GRACIELA

SOTO, MARIA DE LOS ANGELES
SPICHER, ANALIA VERONICA
STEEMAN, VALERIA ESTER

STENICO, NANCY PRISCILIA

SUAREZ, MELISA SOLEDAD

SUAREZ, MIGUEL ANGEL

SULIGOY, SILVANA LUJAN

THEILER FELIPPA, ANALIA GABRIELA
TINEMBART, MARIA ELENA

TOBAL, ALEXIA EMILCE

TOURN, MARIA MARTA
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18092574
35566114
29221925
37331206
37395895
29388459
31682976
35652842
30291382
31861678
37903817
36138069
22022118
29599188
35122243
14392596
23085032
35249198
37577718

ESCALAFONAMIENTO DCTO. 522/13
(No cumplimenta requisitos minimos)
PERFIL: ENFERMERO

TRUYA, VIVIANA TERESITA
TULA, ANDRES SEBASTIAN
VALDIVIEZO, MARINA ISABEL
VAZQUEZ, MARIA JULIA

VEGA, AGUSTINA FABIANA
VEGA, BELKIS YOLANDA

VEGA, DEBORA ANDREA

VEGA, SILVIA FATIMA
VELAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN
VILARDELL, VANESA BEATRIZ
VILLANUEVA, ANA PAULA
VITTERBO, BELEN

YANEZ, CARINA GRACIELA
YASPARRA, MARISOL CELESTE
YEBARA, ANABELLA

ZABALA, ADARA NOEMI
ZALVA, RAMONA LUISA
ZEBALLOS, AILEN MARICRUZ
ZIMMERMANN, DALMA NEREA
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